
WSZ-EP-46/2019 

WSZ-EP-46/2019

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 221 000 euro na przewóz osób na zabiegi hemodializy
wykonywane w Stacji Dializ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr.
Romana Ostrzyckiego w Koninie oraz w razie konieczności do ośrodków
transplantacyjnych na terenie całego kraju, nr sprawy WSZ-EP-46/2019
       
Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK
Termin składania ofert Uwaga zmiana terminu
składania ofert:

21/11/2019r. godz. 10:00
22/11/2019r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert Uwaga zmiana terminu
otwarcia ofert:

21/11/2019r. godz. 11:00
22/11/2019r godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-46/2019 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-46/2019 POBIERZ PLIK
 Załącznik nr 1 do projektu umowy POBIERZ PLIK
 Załącznik nr 2 do projektu umowy POBIERZ PLIK
 Załącznik nr 3 do projektu umowy POBIERZ PLIK
 Załącznik nr 4 do projektu umowy POBIERZ PLIK
Zmiana ogłoszenia z dnia 19.11.2019r - zmiana
terminu składania i otwarcia ofert: POBIERZ PLIK

wyjaśnienia do SIWZ - pismo numer WSZ-EP-
46/1137/2019 z dnia 19.11.2019r POBIERZ PLIK

wyjaśnienia do SIWZ - pismo numer WSZ-EP-
46/1138/2019 z dnia 19.11.2019r POBIERZ PLIK

Zbiorcze zestawienie ofert zamieszczone w dniu
22.11.2019r POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z
dnia 19.12.2019 POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-462019
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/ogl46.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/ŁM-siwz-transport-dializa.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/ŁM-umowa-12.11-transport-dializa.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/Zał-nr-1-do-um-46.2019.xls
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/Zał-nr-2-do-um-46.2019.docx
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/Zał-nr-3-do-um-46.2019.xls
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/Zał-nr-4-do-um-46.2019-umowa-powierzenia.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/zm.ogl_.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/1137.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/1138.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/zbiorcze-zestawienie-46.2019.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/infor.46.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2391?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2391

